
Obecní úřad Seletice ve spolupráci s SDH Seletice 

  pořádá pro obyvatele naší obce v sobotu dne 12. 12. 2015 

jednodenní zájezd na adventní trhy do německého Bautzenu 

 

Vůně po pražených mandlích, perníčkách a opečených buřtech. Barevná světýlka vás zvou k tomu, abyste zapomněli na všední stres a udělali si několik příjemných 

hodin s rodinou a přáteli při dobrém hrníčku svařeného vína. Romantický vánoční trh ve středu Budyšína vám nabízí kulinářské speciality a zábavný program. 

 

 

 

V 08:00 hod. odjezd ze Seletic (zastávka autobusu). Dopoledne prohlídka Bautzenu (Budyšína), města Lužických Srbů, ležící na vysoké skále nad řekou Sprévou. Jedno z 

nejmalebnějších středověkých měst se sedmnácti věžemi a baštami - barokní radnice, Dóm sv. Petra, věž Alte Wasserkunst,  ze které je kouzelný výhled na zasněžené město. 

Návštěva Václavského trhu, pravděpodobně nejstaršího vánočního trhu v Německu (svařené víno, výrobky ze skla, řemeslné výrobky, keramika, hračky, krajky), který nese 

jméno českého krále Václava IV. 

Ve večerních hodinách (po 20:00 hod.) návrat do Seletic. 

Cena dospělé osoby 150,-Kč, dítě do 15ti let 50,-Kč (obvyklá cena 550,-Kč). 

Závazné přihlášky a platba u pí. Renaty Vítové tel. 607 833 530  (kapacita obsazenosti je max. 49 osob)                                                       doporučené kapesné 20,-Euro 


